

حضور با سعادت حضرت آیت الله طالقانی

با تقدیم عرض سلام ، انجمن دوازده تنیارت و تعالی سلامت و موفقیت رفقا قرون آن سرور را می و رهبر انقلاب را خواستارم
خدمات آن مجاهد بزرگ و میر آزادی و سرچشمه ذخائر قضیلت بر ما پوشیده نیست ، گاش ما صد ها جوان آزادی
چون شهادت شایسته ، وجود شامخ و زنده محترم مئاد افتخار ایران و ایرانیان است ،
با کمال احترام بدینوسیله خود را حضور امام معرفی می نمایم ، حقیر - محمد تقی غففروش ، دانشجوی دکتری مدیریت در
دانشگاه مکزیکو سیٹی و رئیس سازمان نهضت حسینی است .

سازمان نهضت حسینی ، سازمانی صدر در صدر اسلامی است که به هیچ گروه سیاسی متعلق نبوده ، دارای
تخصیص ملی و اصل اساسی برای ریشه کن کردن استعمار در ایران و ترویج اسلام و نابودی صیهاونیسم است .
امام ، حقا از کانون اساسی وطن ما که ایدرا تدوین شده اطلاع دارند ، حقیر تکالیفش را راجع به رسمیت شناختن
مذهب یهود و دادن حق نانیده پارلمانی به یهودیان و تحولات احتمالی ناشی از این اصل برای ایران و مجامع
مسلمی جهان را بیان نموده - از آن حضرت استمداد می نمایم این مقاله را مطالعه فرموده و برای کمک به آئینه وطن ما
و اسلام با مسئولین راجع به حذف این اصل مذاکره فرمایند .

حقا به پیوسته دو فقره از فعالیت های سازمان را که بر حکیم شاه خاشنی درگذشته انجام شده ارسال و بدینوسیله
آما دگیم را در پیشبرد هدف های انقلاب اعلام داشته و حاضر بخدمت گذاری میباشم ، حتی در دوران تحصیل در خارج .
از امام استمداد می نمایم ، حقا که کتاب یا نوشته ای راجع به اسلام و فعالیت های ایرانیان در ایران و نشریه کمی
مجاهدین (افتخارات وطن) در دسترس داشته باشد برای حقیر ارسال فرمایند که نامه خود نوشودنی طرفداران
و دعا گوئی بسیار خواهد شد .

از اقداماتی که آنحضرت در این مورد خواهد فرمود قبلا صیانه میاسگزار می نمایم .

با تقدیم شایسته تحین احترامات
سازمان نهضت حسینی - محمد تقی غففروش

مکزیک


اخیراً ، از طریق جرائد داخلی و خارجی از پیش نویس قانون اساسی وطن ما ایران اطلاع حاصل کردیم .
قانون اساسی یک جامعه باید شامل فردای ملت ، سرزمین و مذهب بوده ، نشان دهنده
طرز فکر ، سواد ، وابستگیها و اصالت های انسانی آن جامعه باشد .

نگهداری در قانون اساسی ما مورد نگرانی من شده که لازم داریم بعنوان یک فرد ایرانی و یک مسلمان مسئله
آئینه وطن و دین هم ، حقیقه ام را در باره این قانون نوشته و به اطلاع عموم برسانم . شاید فشار
کار زیاد و یا اختلاف نظر است که سبب شده بعضی نکات این قانون سرعیت از مهول و بدون
فرصت تجزیه و تحلیل و آئینه نگری از طرف هوطنان با ارزش و دانشمند ما گذشته و اشتباهی در آن مورد
توجه قرار نگرفته

قانون اساسی ما مذهب یهود را بعنوان اقلیت مذهبی به رسمیت شناخته و به یهودیان حق دانسته
نمانده در مجالس کانونگذاری ما را داده است .

به حقیقه من دادن این حق به یهودیان مخالف مسغایر با وابستگیهای دینی ما بوده و برای وطن ما
ایران و جامعه مسلمانان جهان آئینه خطرناکی در پیشی خواهد داشت ، زیرا ما تا آنگاه هنوز راه چاره
در مذهب و ملیت ما را برای استعمارگران اخلاق ، مذهب و ثروت باز نگذاشته ایم . برای اثبات
حقیقه ام دلائل و اطلاعات زیر را در اختیار هوطنان عزیز گذاشته و از آنها تقاضای تحقق در باره این
اصل قانون اساسی را مینمایم .

اقلیت مذهبی یا نژادی به گروه قلیل یک جامعه اطلاق میشود که در همه فرهای اساسی و معیاشی آن جا
کلیاً اشتراک حلاقه داشته باشند ، وطن برایشان جهان مفهومی را داشته باشد که برای سایرین دارد ،
هدفشان از فعالیتها و اجتماعی همان هدفی باشد که در سایر گروههای آن جامعه وجود دارد ، در سوز مینی که
متولد شده اند ، تحصیلات خود را در آنجا دریافت داشته اند و در آنجا به کسب و کار مشغولند ، آن
سوزمین را وطن خود دانسته و ذرات آنها همان اندازه حب وطن وجود داشته باشد که در گروه اکثریت وجود دارد
احلیتها باید در پیش سایرین در تلاش برای پیشرفت جامعه بکوشند و برای بازسازی جامعه و ملک
به گروه محب مانده و وحدت تلاش ، حسن نیت و دلسوزی داشته باشند .

آیا یهودیان ایرانی ، ایران را وطن خود دانسته ؟ آیا فعالیتها و تلاشهای اجتماعی یهودیان
برای پیشبرد هدفهای کرمی و پیشرفت ایران است ؟ آیا مفهوم تلاشهای دسته جمعی در آنجا
همان مفهومی است که در دیگران وجود دارد ؟

۵. رژیم ملی ما که جوانان بی محابا سینه را در برابر تیپوها میکشودند و زیر چرخ تانکهای نمونده که میسندند و
 با اتحاد و یگانگی راسخ (هیچ ریمانی در جهان میان راب شگرف و وحشت انداخته) همدام موب بر شاه میگذشتند
 کدام پیوندی در آن وحدت ملی با ما حکماری کرد؟ انقلاب ما اثره رنجته شدن خون پاک و مقدس روشنفکران
 ما است. انقلاب ما اثره خسارت خلقت از دست دادن عزیزان با ارزشی است که وجودشان میتوانست امروزه
 نصیحت بارزی در وطن داشته باشد. انقلاب ما، انقلابی بوده دانشندان، نویندهان، متخصصین،
 دانشجویان و کارگران با ارزش جهان خود را از دست دادند تا ایران زمین فرمای بهتر و ایرانیان آینه های
 کلوته داشته و درهای معرفت و دانشی برایشان باز بوده، تا به اصالت و حقیقت خود پی برده و
 در میان وطن و دین خود را بشناسند. در دوران انقلاب، یهودیها یا بی صدا نشنیدند، یا پول و
 اموال و اطفال خود را به اسرائیل فرستادند و یا به کشورهای طرفدار شاه پیوسته و در حیا بانها و کوچ و بازارهای ما
 با فریادهای موب بر اسلام بر علیه ما قیام نمودند! مگر ما شاهد هجرت یهودیهای چکاسی خود به اسرائیل
 نبودیم؟ آنرا می که در ایران متولد شده از فرهنگ و امتیازات تحصیلی، مدارس و دانشگاههای ما بهره برداری
 نمود پس از تمام تحصیل به اسرائیل رفته و مقیم آنجا شده اند. مگر ما شاهد فساد بازارهای ایران نیستیم؟
 چه کسانی سالها ملک سازه دل و باضای ما را کارت نمودند؟ یهودیان در هر جامعه ای که باشند و هر اندازه
 ضوابط و قوانینی با آن جامعه داشته باشند، هر فردی، تاجر، و امیدهای آنرا برای اسرائیل و صهیونیسم است!
 آنرا برای درونی و بیرونی آنرا اسرائیل است. وطن برای آنرا مفومی ندارد مگر اسرائیل باشد. جامعه ای که
 در آن زندگی میکنند، هیچگونه وقاحت، جنایت و خیانت را بنفع صهیونیسم و اسرائیل بر علیه آن جامعه
 دریغ ندارند و نخواهند داشت. اسرائیل بعب اتم و از کجا بدست آورد؟ امریکا ادعا میکند که
 مواد ساختن یک بمب اتمی را از پایتگاههای نظامی او در دیده اند! چگونه ممکن است از حساس ترین و حیاتی ترین
 پایتگاههای نظامی یک کشور قدرتمندی که دارای شبکه های پلیسی بین المللی و داخلی فوق العاده قوی میباشد مواد بمب
 اتمی ربوده و به اسرائیل داده شود؟ جواب واضح است. یهودیان امریکائی عضو پایتگاههای نظامی این مواد را ربوده
 و به اسرائیل داده اند و هم مسلکان آژاد در F.B.I. و Co.I.A. این را راپوشیده نگاه داشته اند.
 اسرائیل اسرار ساختن سلاح ها مدرن را از کجا بدست آورد؟ یهودیان مقیم شوروی - آلمان، امریکا، انگلیس
 سایر کشورها، این اسرار را ربوده و در اختیار اسرائیل قرار داده اند. آیا ما از فعالیتها ی جامعه یهودیان جهان
 که در تهران هم شعبه دارند مطلع هستیم؟ آیا با فعالیتها ی ضد اسلحه ای این جامعه آشنائی داریم؟ من حاضر نم شدم
 و نامه های این جامعه را که برای مکاتبه با اعضای خود رد و بدل میکردند در اختیار کمیته اسلحه ای ایران قرار دادم.
 کثرت انسانی در دنیا ی امروز بخاطر جنایات و خیانات و آدم کشیهای شاه خبیث با او دوستی دارند، مگر
 جامعه یهودیان و اینها هستند که در فکر اقامتگاهی برای او بوده و از طریق امریکا بدولت مکزیک فشار آورده اند تا
 با او و خانواده و حرافان انجمنش پناهنده ی سیاسی بدهند.

برای یهود و زرتشتیان، کافران و حقوق بشر مضامنی ندارد، مگر مادیات باشد. این اسرائیل است که به
 رئیس جمهور کشور نیکاراگوئه پرویزدنت سازماندهی کرد یک دیکتاتور درنده ای است اسلحه سینه هر گروه
 آزار بخواند مانند یونان و ملت بی پایه و بیچاره این سوزین که سالهاست برای آزادی و رهایی از دیکتاتورشی
 و استبداد ره می جنگند، زیر بار مسلسل یهودیان صد ها نفر روزانه کشته میشوند.

آری یهودیان از ابتدای ظهور اسلام برای حضرت محمد (ص) مشقات فراوان فراهم آورده و امت محمد (ص) را
 شکنجه و یا عذاب میدادند. هم اکنون نیز آن نفعی را ادا نمیدهند.

أَقْرَبُ مَعْرُوفٍ أَنْ يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ وَرَسُولِهِ وَكُلٌّ مِنْهُمْ لِيَسْمَعُونَ كَلَامَ اللَّهِ ثُمَّ يُحِطُّ فَرْزُهُ مِنْ بَعْدِ مَا
 عَقَلُوا وَمُمْ يَحْكُمُونَ - وَإِذَا الْقَوْلُ الَّذِينَ آمَنُوا أَلَّا مَنَّا وَإِنْ أَخْلَا بَعْضُهُمْ إِلَى بَعْضٍ قَالُوا أَكْثَرُ
 لَدُنَّ رَبِّمْ فَأَفْخَ اللَّهُ عَنِّي لِيَسْمَعُوا كَلِمًا مِنْ رَبِّهِمْ أَفَلَا تَعْقِلُونَ .

آری ما در دودیه ۷۴ و ۷۵ سوره مبارکه بقره که در فوق آمده تعمق کنیم، و تجزیه و تحلیل کنیم. به
 آسانی مردم یهود، دشمنان اسلام و قرآن و ایران را شناخته و تشخیص خواهیم دادند بر سمیت شناختن
 مذهب یهود. بخصوص دادن این امتیاز به آنها که میتوانند در مجالس قانون گذاری ما نمایندگی داشته
 باشند خلاف اسلام و قرآن نوزده و آینده خطرناکی برای ایران و جامع مسلمین جهان خواهد داشت.

چگونه ممکن است نمایندگی گروهی که هرگز وایید حائشان مخالف صفای با هر فردی و امیدهای دستچینی ملت ایران و
 امت محمد (ص) است در کنار نمایندگان ما در مجالس قانون گذاری مردمی نشسته و حق رای و اظهار نظر درباره آینده
 ملت ما و دین ما را داشته باشند - آنگاه که ما بر علیه استعمار و استبداد و تجاوز به حقوق و ملت و مذهب خود
 اقدام کردیم، بر علیه ما بلند شدند و ضرا که بخاطر مرتکب بردن و خراهران فلسطینی اشک خواهیم ریخت آنرا جشن
 گرفته و جام شراب را بخاطر مرتکب امت محمد (ص) بلند خواهند کرد.

«طائفه ای از زمانه ما»

درج ای اصل در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران عجزی قبول صیبه یونیم است. صیبه یونیم مکتبی است
 کلیم بشریت و اسلام که آینده جهان را به خطر انداخته اند - امروزه امریکا توسط یهودیان اداره میشود، قدرت
 قدرتی جامعه یهودیان در دنیا امریکا فوق العاده است. اسرائیل بچه امریکا است و یهودیان نوه های او
 اسرائیل در یونجه سالانه امریکا (جهان بودم ای که حاصل کار، دزدی، تجاوز و یا مال کردن حقوق ما مسلمین و سایر کفو
 جهان است) سرهمی دارد -

دشمنی بسیار قوی و ما چنان بی آلاشی روی جنبوشته. دشمنی با تبلیغات ضد اسلامی و انتقادات مکرر از خلوت
 موقت ایران و اسلام سبب شده که امیدهای وگنی ما و بزرگان مذهب ما از این حقیقت راکد یهودیان ملتی خطرناک
 در دشمنان خدا و اسلام هستند فراموش نمایند،

چرا ما به تجزیه و تحلیل محقق اقتادیرا خود نمی پردازیم، اگر ما دلایل گنجینه مسلمین و صف اسلام را در برابر آینه
 آسانی بی خواهیم بود که دشمنان ما کابل رحم نیستند، اینرا ازین حق خود بر علیه ما و بیفخ صیبه یونیم استقامت خواهند کرد.

چه عالمی سبب فراموشی اصالتها و دلبستگیهای ما شده ؟ ایران سوز سینه فرخنگ و هنر ، سالهای نرغون استیغ بران لگده مال
 گردید ، بطوریکه اصالت حاکم را در ما فراموشی سپردند ، نردنگی ما را بخت ببردند ، آمدند به بحق معرفت ، اخلاق ، و
 وابستگیهای دینی ما را بگریزیدند ، بوحشت افتادند ، از کم سواری وی آگاهی ما استغاره بخود توسط خود ما به نابودی ما
 برداختند ، و حشمتان در این بود که باین حقیقت دریافته بودند که اسلام تنها مذهبی است که رد آن اصالتهای انسانی
 همیشه محفوظ خواهد ماند . برای اینکه مبارک خدا ، بشریت از انجبال حیوانی آنهایی برده و ملتشان به تنها مذهب حقیقت
 و سلامت (اسلام) گمراه شده بودند ، در کنار کارنگریای ثروت سیاست غارتگری اخلاق و مذهب را جایگزین کردند
 ما را از حقیقت اسلام در نگاه داشته تا به پیوسته حقیقتهای انسانی را در ما فراموشی بسیارند ، در نتیجه تا در پاشند ما را به آسانی
 زیر سلطه خود بگیرند - سالها به تبلیغات ضد اسلامی پرداختند ، صیرونیزم در شرف وجود آمدن بود در نظر این بودند که
 دستگیری در محاوره بیاند و یا آرزو انجمن در آملهای جنوبی ، یکی را بعنوان سرزمین یهودیان انتخاب کنند ، برای کوبیدن
 اسلام در سلطین صیرونیزم را تشویق و از دنیا پشتیبانی کرده و آن را با به فلسطین فرستادند . هم چنین از کار شناسان و کارکنان
 قوی خود در ایران و سایر کشورهای مسلمان - برای پاشیدن تخم تفاق بین مسلمین و از بین بردن وابستگیهای دینی در
 ما استفاده کرده ، نتیجه رضایت بخشش دیدند - به جستجو پرداختند و کتابهای از جامه بشریت بناهای چه رضایه ای
 مالک فیض و اذیر انور سعادت را پیدا کردند ، توسط چه رضایه تفک فیض بد تجارت مسلمین جهان پرداختند ، سرانجام گذارهای
 با اول ملت ما بنام خود را پر ، کارندان و کارکنان بی تدری از خاک خود بوطن ما و سایر کشورهای مسلمان فرستادند ، که
 هم زبان با زبانهای غارتگری ثروت ، تجارت اطلاق و مذهب را هم دنبال کنند که ما اکنون شاهد اثرات این برنامه ها
 در ایران و سایر کشورهای مسلمان هستیم .

و حشمتان از این بود که چه کسی باید امرها و انقضای فرار را برانند ؟ این جوانان امروزه جامعه زن ، جامعه بی که
 سخن این در مدرسه ، مطهرستان را هک ناموس می کنند ، جامعه بی که در آن عدل داشته میشود ، جامعه بی که زن
 در پایشین تون درجه بشریت قرار گرفته ، و بعضی از آنها با سنگ آهک آهک حبی داشته ، جامعه بی که در مجله هایش طرح آفرینش
 حبی زن را با حیوانات تشریح میکنند ، و یا در جامعه بی که جنایات ، خیانات ، آدم کشیهای در آن امروز کنترل
 گذاشته ، و جوانان زن که معیسی نبوده و بعضی از آنها پس از اخذ دیپلم متوسطه قادر به خواندن و نوشتن نیستند ،
 آیا از بیان این جوامع باید انسانها بی پیدا شوند تا کشورشان را اداره بخورند و جهان را هم چنان در کنترل داشته باشند ؟
 آری تنها مذهب مقدس اسلام است که اصالتها و شیوه های انسانی رد آن هیچگی است . و ما مسلمین خواهیم بود که
 خود این جهان را کنترل خواهیم نمود ، زیرا ، اسلام شیوه انسانیت و طریقه زندگی انسانی را بیا موزد ، ضوابطی اسلام
 به انسانها میدهد که بر داناتی حبی موفوق بوده و با سلامتی کامل روح و جان با خوشی فراوان زندگی خواهند کرد - زن در مذهب
 اسلام محترم شناخته شده که هیچ مذهب و هیچ ملتی تاکنون نتوانده و هرگز نخواهند توانست برای زن این چنین ارزش
 و احترام کامل شوند ، حجاب در زن معنای بی کدی و محب افتادگی نیست ، حجاب عظمت ، ایهالت و ارزش حقیقی
 زن را نشان میدهد ، نباید به تبلیغات ضد اسلامی استغابان توجه نمود ، اگر ما به بحق سوره مبارکه نسا

